香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GREEN LEADER HOLDINGS GROUP LIMITED
綠領控股集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：61）

補充公告

茲提述本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一九年十二月三十一日止
年度之年報（「二零一九年年報」）。除非文義另有所指外，本公告所用詞彙與二零
一九年年報所界定者具有相同涵義。

除二零一九年年報所披露之資料外，本公司謹此向股東及潛在投資者提供以下
根據一般授權配售新股份（「配售事項」）所得款項用途及購股權計劃之額外資料。

配售事項所得款項用途

直至二零一九年十二月三十一日，本集團已悉數動用配售事項所得款項淨額約
58,170,000港元，如下：

所得款項用途

日期為二零一八年

十二月十四日及二零一九年

一月九日之公告所述

之原定分配

直至二零一九年

十二月三十一日之

已動用金額

約40,000,000港元用於償還
本集團之債務

所得款項淨額
約40,000,000港元

已用於償還本集團之債務

餘下款項
約18,170,000港元用於本集團

於柬埔寨之業務發展及
一般營運資金用途

所得款項餘下淨額
約18,170,000港元

已用於柬埔寨之業務發展
及一般營運資金用途，

主要用於物業、廠房及設備、
行政及經營開支
以及其他付款

總計 58,170,000港元 58,170,000港元

– 1 –

誠如上文所披露，於二零一九年十二月三十一日，配售所得款項全部已按擬定
用途動用，所得款項擬定用途與所得款項實際用途之間概無重大變動。

購股權計劃

下表披露截至二零一九年十二月三十一日止年度內本公司尚未行使購股權之變動：

購股權數目

購股權類別

於
二零一九年
一月一日
尚未行使 期內授出 期內行使 期內註銷 期內失效

於
二零一九年

十二月
三十一日
尚未行使

董事及最高行政人員
張三貨先生 二零一五年 1,600,000 – – – – 1,600,000

謝南洋先生 二零一五年 6,000,000 – – – – 6,000,000
二零一七年 – A類 72,967,400 – – – – 72,967,400

梁寶榮先生 二零一五年 1,000,000 – – – (1,000,000) –

梁燕輝女士 二零一五年 1,000,000 – – – – 1,000,000

鄒承健先生 二零一五年 1,000,000 – – – (1,000,000) –

周春生先生 二零一五年 1,000,000 – – – (1,000,000) –

董事及最高行政
 人員總計 84,567,400 – – – (3,000,000) 81,567,400

僱員 二零一五年 25,300,000 – – (900,000) 24,400,000
二零一九年 – 450,500,000 – – – 450,500,000

僱員總計 25,300,000 450,500,000 – – (900,000) 474,900,000

其他承授人 二零一五年 9,000,000 – – – – 9,000,000
二零一七年 – B類 58,373,970 – – – – 58,373,970
二零一八年 20,000,000 – – – – 20,000,000
二零一九年 – 279,500,000 – – – 279,500,000

其他承授人總計 87,373,970 279,500,000 – – – 366,873,970

總計 197,241,370 730,000,000 – – (3,900,000) 923,341,370

於期末可予行使 –

– 2 –

特定類別購股權之詳情如下：

購股權類別 授出日期

授出日期前

之收市價

（經調整） 行使期

行使價

（經調整）

港元 港元

二零一五年 二零一五年
 七月十四日

1.310 二零一五年七月十四日至
 二零二五年七月十三日

1.5000

二零一七年

 – A類
二零一七年
 五月二十九日

0.360 二零一七年五月二十九日至

 二零二七年五月二十八日
0.3520

二零一七年

 – B類
二零一七年
 十一月二日

0.380 二零一七年十一月二日至
 二零二七年十一月一日

0.0368

二零一八年 二零一八年
 五月二十四日

0.280 二零一八年五月二十四日至

 二零二八年五月二十三日
0.3500

二零一九年 二零一九年
 一月十七日

0.054 二零一九年一月十七日至
 二零二九年一月十六日

0.0544

上述額外資料並不影響二零一九年年報所載之其他資料，除本公告所披露者外，
二零一九年年報之其餘內容保持不變。

承董事會命
綠領控股集團有限公司

執行董事
謝南洋先生

香港，二零二零年八月二十六日

於本公告日期，董事為：

執行董事

張三貨先生
謝南洋先生（行政總裁）

獨立非執行董事

何建昌先生
田宏先生

– 3 –